d. 23 m.
Mart. a. 565

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APM], Φ^r [CVDY]

ADNOTATIONES RUSTICI 67 EXEMPL̄ CONT̄ D̄ X R̄ APR̄L̄ IND̄ XIII AO CODICES GRAECOS DILIGENTISSIME
subscr. CVD

VERSIO ANTIQVA 2 ephesena RV^{corr} ephesina BN ephesena AP ephesine M aliquid aliud
Φ^{ac}Y 6 subscr. EXPLICIT [EXEMPL̄ D] ACTIO QVARTA [QVARTA CHALCEDONENSIS CONCILII Y] INCIPIT ACTIO
QVINTA [QVINTA ACTIO BN ACTIO QVINTA ALLELVIA D actio quinta eiusdem synodi calchedonensis M
QVINTA Y] Φ^{acr} 7 pp̄] piissimi Φ^a 9 diui Φ^{ac} 10 euphemie RAM 12 sacrorum prætoriorum
om. Φ^{ac} 13 sacrorum Φ^{ac} 14 lucentio N 17 regie Φ^{ac} 18 archiēpō Φ^{ac} [= Γ] 19 archiēpō
Φ^aAP 21 thessalonocensis R thessanicensis BN 22 cæsariæ Φ^aY 24 dī amatoris
[amatores BN] Φ^{ac} 26 om. Φ^{ac} 29 ep̄ō reuerentissimo Φ^a ep̄ō AM
2 et¹ om. A baptizati sumus A et³ om. P 4 et gloriosissimi om. D 5 CVD,
corr. V 5 formula [forma P] detur Φ^c forma laudabitur CVD, corr. V 7 dñi A 8 undecima
M undecimu P kalendarum [kal̄d P] nouembrium AP 9 dñi AM 10 et magnificen-
tissimo D 11 et ex Φ^cY 12 petreriorum Y 13 uincemalo A 17 ep̄ō A 19 iuuenalio
CVD, corr. V iuuenale A 20 heraclee M agentes CVD 22 thalasio ACVD 23 reueren-
tissimo om. MΦ^r 24 reuerentissimo om. P p̄rbo CVD agentes M 29 florentino Y
31 pheniciæ P

- 17 et Iuliano reuerentissimo episcopo Coensi et eodem agente uices sedis apostolicæ senioris Romæ
 18 et Eleutherio reuerentissimo episcopo || Calchedonæ ||
 19 et Basilio reuerentissimo episcopo Seleuciæ Isauriæ
 20 et || Meletio || reuerentissimo episcopo Larissæ agente uices reuerentissimi 5
 episcopi Apamiæ Syriæ Domni
 21 et Amphilochio reuerentissimo episcopo Sidæ
 22 et Theodoro reuerentissimo episcopo Tarsi
 23 et Cyro reuerentissimo episcopo Anazarbi
 24 et Constantio reuerentissimo episcopo Bostrorum 10
 25 et Photio reuerentissimo episcopo Tyri
 26 et Theodoro reuerentissimo episcopo Damasci
 27 et Stephano reuerentissimo episcopo || Hierapolis ||
 28 et Nonno reuerentissimo episcopo Edessæ
 29 et || Symeonio || reuerentissimo episcopo Amidæ 15
 30 et Epiphanio reuerentissimo episcopo agente uices reuerentissimi episcopi
 || Olympii || Constantiæ
 31 et Iohanne reuerentissimo episcopo Sebastiæ
 32 et Seleuco reuerentissimo episcopo Amasiæ
 33 et Constantino reuerentissimo episcopo || Melitinæ || 20
 34 et Patricio reuerentissimo episcopo || Tyanensi ||
 35 et Petro reuerentissimo episcopo Gangrorum
 36 et Eustathio reuerentissimo episcopo Beryti
 37 et Apragmonio reuerentissimo episcopo agente uices reuerentissimi episcopi
 Calogeri Claudiupolis 25
 38 et Atarbio reuerentissimo episcopo Trapezuntis agente uices reuerentissimi
 || episcopi Dorothei || Neocæsariæ
 39 et Photino archidiacono agente uices Theoctisti reuerentissimi episcopi Pisi-
 nuntis
 40 et Romano || reuerentissimo episcopo || Myrorum 30
 41 et Critoniano reuerentissimo episcopo Aphrodisiadis Cariæ
 42 et Nunechio reuerentissimo episcopo Laodiciæ Phrygiæ
 43 et Mariniano reuerentissimo episcopo Synnadorum
 44 et Onesiphoro reuerentissimo episcopo || Iconii ||
 45 et Pergamio reuerentissimo episcopo Antiochiæ Pisidiæ 35

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APM], Φ^r [= CVDY]

VERSIO ANTIQVA 3 calchedonis Φ^aM calchedonensis AP 5 melitio Φ^aP 10 con-
 stantino RBAPY, corr. RB 13 ieraspolim Φ^a hieropoli A 15 sidonio Φ^aPM sidonio A
 symeoni CVD 17 olympi Φ^aPM 19 seleucio Φ^{ar} 20 constantio RcorrBNM meletinæ
 Φ^aPcorrCVD militinæ A melitane M meletenæ P 21 tyannon RM tianno BN tyanon P tyano A
 22 granrorum BN gangreorum A 24 apragnonio BNM apragminio A 25 claudiopolis Φ^{ac}Y
 27 dorothei ep̄i Φ^a 30 ep̄o reuerentissimo Φ^a 32 laudiciæ RAP laudiciæ BN laodociæ MY
 34 onisiforo Φ^a onesiphoro P honosiphore CDV anesiphoro Y iconiæ Φ^aAM iachoniæ P aconii CDV
 1 setlis] uices A 2 romæ leonis AP 4 isaurio P 5 reuerentissimi om. A 7 amphi-
 lichio CV pysidiæ PM 8 tharsyn PM 9 tiro D 14 nono MY edisse A edesæ Φ^r
 15. 16 et om. A 16/17 olimpii ep̄i A 18 sabastiæ D 26/28 reuerentissimi — uices om. CVD
 27 neocæsareæ P cæsareæ A cesarie M 28 theoarti CVD 28/29 pisiuntis CVD 31 crito-
 nino CVD 32 nunnechio AD 33 synandorum A 35 pergamo ACVD athiochiæ CV
 piridiæ CVD, corr. V

- 46 et Epiphano reuerentissimo episcopo Pergæ
 47 et Attico reuerentissimo episcopo || Nicopolis || Epiri
 48 et Martyrio reuerentissimo episcopo Gortynæ
 49 et Luca reuerentissimo episcopo Dyrrachii
 50 et Vigilantio reuerentissimo episcopo Larissæ Thessaliæ 5
 51 et Francione reuerentissimo episcopo Philipporum
 52 et Sebastiano reuerentissimo episcopo || Beroæ ||
 53 et Basilio reuerentissimo episcopo || gratianopolis ||
 54 et Tryphone reuerentissimo episcopo Chii
 55 et Theoctisto reuerentissimo episcopo || Beryæ || 10
 56 et Gerontio reuerentissimo episcopo Seleuciæ Syriæ
 57 et Eusebio presbytero agente uices Macarii reuerentissimi episcopi Laodiciæ
 Syriæ
 58 et Eusebio reuerentissimo episcopo Dorylæi
 et reliqua sancta et uniuersali synodo secundum præcepta || diuinissimi || et 15
 piissimi domni nostri congregata in Calchedona ciuitate
 2 et consedentibus omnibus ante cancellos sanctissimi altaris
 MAGNIFIC ET GLORIOSISSIMI IVDICES DD: || Hæc || quæ decreta sunt de fide, mani-
 festa nobis iubete perficere.
 3 ASCLIPIADES DIAC || MAGNI NOMINIS SCISSIMAE || ECCLESIAE || CONSTANTINOPOLIS || 20
 RECITAVIT DEFINITIONEM QVAM NON PLACVIT HIS GESTIS || INSERERE. ||
 4 Et post lectionem dubitantibus aliquibus
 IOHANNES RVS EPS || GERMANICIAE || TRANSIENS IN MEDIO D: Non bene habet de-
 finitio et debet integre fieri.
 5 ANATOLIVS || DO AMICISSIMVS || ARCHIEPS NOMINATISSIMAE CONSTANTINOPOLIS AD 25
 SCAM SYNODVM D: Placet uobis definitio?
 6 OMNES RVI EPI PRAETER ROMANOS ET ALIQVOS ORIENTALES CLAMAVERVNT: Definitio
 omnibus placet. hæc fides patrum. qui præter ista sapit, hæreticus est. qui
 aliter sapit, anathema sit. Nestorianos mitte || foris ||. hæc definitio omnibus
 placet. qui non anathematizat Nestorium, exeat. 30
 7 ANATOLIVS || DO AMICISSIMVS || ARCHIEPS || REGNANTIS || CONSTANTINOPOLIS D:
 Heri omnibus definitio fidei placuit?
 8 PRAEDICTI RVI EPI CLAMAVERVNT: Definitio omnibus placuit. aliter non cre-